
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 31.1.2018 

 

Přítomní členové výkon.výboru: Ivo Benda 

      Miroslav Rochovanský 

      Věra Zelinková 

      Zdeněk Kasálek 

      Karel Vydra 

      Petr Veselý 

Omluven:    Jiří Šup   

       

1. Hospodaření klubu: 

 Předpoklad ziskového HV, bude upřesněno po doúčtování všech dokladů  

 Nachystat porovnání plánu r.2017 se skutečností na VH (Rochovanský)  

 Předán návrh nákladů na akce r.2018 + požadavky na vybavení – zapracovat do návrh plánu 

hospodaření na tento rok (Rochovanský),  

 Odsouhlasen nákup 10 kompletů běžek na soustředění ST 

 Žádost o dotace pro rok 2018 podány na MŠMT, a město Zlín, v přípravě žádosti na Zlínský 

kraj (činnost a akce 1.pol. 2018 – upřesnit akci) – do 14.2.2008 

2. Sportovní třídy ZŠEZ: 

 Diskuze ohl článku Koncepce ST na klubovém webu, nutno dotáhnout do závěru    

 D.Málek – trenér 6.třídy ST od 1.2.2018 

 nábor do 4.ST proběhne ve dnech 9.-10.4.2018 

3. Plavecká přípravka/Klubové plavání: 

 Plavecká přípravka – aktuální stav naplněno cca 420 dětí 

 Klubové plavání - stav 50 dětí, naplněno 

 Sportovní plavání s D.Málkem – cca 15 plavců, naplněno 

4. Propagace klubu: 
 Zajištěna propagace ve vozech MHD na nábor ST  

 LCD Volvo -  aktualizace: nábor ST (P.Veselý),  

 Stálá: 2x billboard na 50-m bazénu – PKZ (aktualizace)+Noventis + 1x malý bazén 25m  

 Aktuální prezentace úspěchů žactva a dorostu – nástěnky, tisk, web, (vedoucí trenéři) – trvale 

5. Organizační pokyny/personální: 
 Návrh VH na čtvrtek 15.3.2018, připravit ročenku klubu 2017 (p.Veselý), předat podklady 

(všichni) 

 Aktualizace SM 4/2018 o odměnách a prémiích k odsouhlasení (v příloze) 

 Návrh nové směrnice o ochraně osobních dat SM 07/2018 – nutno dořešit otázku externě 

poskytovaných údajů  

 Posilovna pro plavce zřízena na Gymnáziu TGM, info Z.Kasálek 

 Nutnost absolvovat referentská školení - musí mít všichni, kdo jezdí s dětmi!   

 Omezení pro cvičitele přípravky: k uzavření Dohody o pracovní činnosti musí mít ukončenou 

základní devítiletou školní docházku a 15 let! 

 Průběžně aktualizovat klubovou tabulku držitelů rekordů (P.Veselý/P.Přikryl/Z.Kasálek) 

6. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Název PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.  – používat na dokumenty, objednávky apod. 

- Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci se státní správou 

- Registrovaná ochranná známka PLAVECKÝ KLUB ZLÍN do r. 2023 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 

(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 



2/2 

- Pro děti, které budou přihlášeni do Přípravky (v průběhu roku) na kratší dobu než pololetí – 

stanoveno kurzovné 300,- (450,-) Kč/měsíc/1x (2x) týdně– řešit pouze výjimečně 

- Podpora z nadací na podporu sportování dětí z ekonomicky slabších rodin – např. Česká 

olympijská nadace: http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/ - žádají zákonní zástupci, trenéři 

poskytnou tuto informaci vytipovaným rodičům 

- Dotace (aktuální stav viz Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls) 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), na webu 

www.zlinswim.cz udělat přímý odkaz v záložce FOTOGALERIE (vlevo) na naše Rajče a 

YouTube (P.Veselý), nutný souhlas rodičů s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

 Další VV 5.3.2018 v 18 h 

      Zapsal: M.Rochovanský 

http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/
http://www.zlinswim.cz/

